
UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głogówek na usuwanie szkód spowodowanych przez 
powódź we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle pomocy finansowej Gminie Głogówek 
z przeznaczeniem na wykonywanie jej zadań własnych związanych z usuwaniem szkód spowodowanych przez 
powódź we wrześniu 2024 roku. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na 2024 rok, w wysokości 60 000 zł, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Gminą Głogówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FFFC0B-108C-43F3-9A82-D5EB379DB94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/68/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


